

Referat FAU-møte Storetveit skole

Møtedato og tid: 3. september 2025

Sted: Personalrommet

Til stede: Rektor Eli Handeland,

leder FAU Tom Løvik, og følgende klasserepresentanter:

8A	8 B	8 C	8D	8E
9A Dag Ove Vareberg	9B Tom Løvik	9C Hallgrim Hals	9D MANGLER FAU Og mangler Spond	9 E Charlotte Rogne meldt avbud
10A Sylvia Myklebust	10B Ørjan Ogne	10C Hanne Hauge	10D Synnøve Kleive meldt avbud	10E Stein Christian Mohn meldt avbud

Møteleder: Tom Løvik 8B

Referent: Tom Løvik 8B

Sak	Sakliste	Lenker/info	Referat
1	Rektor informerer		Eli informerte om oppstart og mottak av nye åttendeklassinger. Travel, men fin oppstart av dette skoleåret. Toalettene er åpne, som den mest naturlige ting i verden, og det fungerer foreløpig greit. Lærerne tar toalettsaken som en del av gjennomgang av skolereglementet
2	Sjekke Spond		<p>På Storetveit bruker vi Spond</p> <p>9D mangler Spond og FAU-representanter. 9C mangler halvparten av medlemmene</p> <p>På foreldremøtene i uke 38 og 39 skal Spond være et tema. Det er den muligheten vi har til å holde kontakt mellom foreldre og mellom klassekontakter, foreldre og FAU.</p> <p>-Spondgrupper opprettes av klassekontakter - Kontaktlærere deler invitasjonslenke til klassegruppe gjennom Vigilo, to ganger</p> <p>-FAU-representant og klassekontakter i klassen er administratorer for klassegruppene</p> <p>De klasser som ikke har Spond skal opprette dette så snart som mulig.</p> <p>FAU-referater og annen viktig informasjon skal deles i klassens Spondgruppe</p> <p>Det er åpenbart at en del Spond-klassegrupper ikke har nådd frem til alle foreldre.</p> <p>Vi ber alle klassekontakter om å kontakte kontaktlærere for å be dem om å dele lenken til klassegruppen i Vigilo, igjen, for å sikre at flest mulig foresatte er i gruppen</p>
3	Skolefotografering		Rektor snakket om saken fra ledelsens perspektiv. Skolekatalogen med bilder av alle elevene er fin for å kunne få oversikt over hvem eleven går sammen

			<p>med, og kan være fin å se tilbake til i fremtiden. Samtidig er der utfordringer med at bilder blir misbrukt i sosiale medier.</p> <p>Samtykke til fotografering og samtykke til deling av epostlister med Lima Foto er utfordrende.</p> <p>Etter gjennomgang av mail fra trinnleder Lars er både FAU og ledelsen enige om at dagens system fungerer dårlig, og muligens er i strid med GDPR.</p> <p>Vigilo har blitt endret og fungerer ikke lenger slik den gjorde i forhold til aktive samtykker. Det er bare mulig å gjøre dette skikkelig fra pc, ikke fra mobiltelefon.</p> <p>Ledelsen vurderer om skolefotografering skal avvikles i skolens regi. FAU vurderer å råde skolen til det samme. Vi vet at andre skoler som f.eks Hop Ungdomsskole har avsluttet ordningen.</p> <p>Saken tas opp på FAU-møte i oktober når vi er fulltallige og har fått med 8.klasses representanter</p>
4	Trafikalt grunnkurs		<p>FAU har fått videresendt tilbud fra Førerkortsentralen, som har avholdt Trafikalt Grunnkurs ved Storetveit Skole i flere år. Etter sammenligning med andre tilbud til andre skoler fra andre Trafikkskoler, så ser ikke FAU noen grunn til å velge noe annet tilbud.</p> <p>Rektor er tydelig på at dette er et tilbud til elever som er i FAU's regi og ikke i skolens regi.</p> <p>FAU har diskutert i hvilken grad vi skal distribuere kommersielle tilbud til skolens elever og foreldre. Vi har likevel kommet til at det er i mange elevers og foreldres interesse å få mulighet til å gjennomføre dette kurset i kjente lokaler til sterkt rabattert pris sammen med andre kjente medelever.</p> <p>Vi har derfor avgjort at FAU Storetveit Skole takker ja til tilbudet fra Førerkortsentralen.</p>
5	Temadager		<p>Kopiere temadag 8.klasse fra i fjor</p> <p>Organisere temadag Psykisk Helse for 9.klasse</p> <p>Bestemme forslag til konkrete datoer i FAU</p> <p>Arbeidet er i gang</p>
6	Gratis leksehjelp		<p>FAU-representanter vil dele oppslag om ENTER sitt tilbud om gratis leksehjelp for 10. klasse i Spond</p>
7	Besøk fra foreldreaksjonen		<p>Fin informasjon om arbeidet med ungdom i Bergen Sør. Greit oppmøte i auditoriet, ca 60 personer, som fikk informasjon om generelt FAU-arbeid, om Foreldreaksjonens arbeid og litt om hva som skjer i ungdomsmiljøet i Bergen Sør</p>
8	Angående klassekontakter og fellesopplegg		<p>Vi trenger å forbedre rutiner som sørger for at alle klasser har noe sosialt som skjer felles.</p> <p>Dreiebok for slikt må utarbeides. Kanskje opprette et forum for klassekontakter (Spond?)</p>
9	Regnbueflagget		<p>Rektor snakket om «Regnbueflagget» i sin tale til 10.-klassingene i avslutningstalen i juni. Hun knyttet da flaggingen opp til verdier som demokrati og likeverd, og det at alle mennesker er like mye verdt og at det symboliserer anti-diskriminering</p> <p>FAU hadde saken oppe før sommerferien, og det er interesse i FAU for å ha nye samtaler med rektor og</p>

			<p>skoleledelsen om valget som handler om å flagge eller ikke å flagge.</p> <p>Rektor mener det er synd at spørsmålet om flagging er blitt en politisk diskusjon, og at skolen både flagger og jobber med elevene for å lære dem å fremme likeverd og hindre diskriminering, uavhengig av diskrimineringsgrunnlag.</p> <p>Det er samtidig slik at dette er blitt en politisk sak som fortjener diskusjon. Det er også FAUs ansvar å representere de holdninger som Foreldrerådet, altså den samlede gruppe av foresatte til ungdommer på Storetveit Skole.</p> <p>Saken blir punkt på dagsorden når hele FAU er samlet, inkludert åttendeklassingenes representanter, tentativt i november.</p>
10	Skolegudstjenester		<p>Rektor orienterer om utfordringer med dette. I det øyeblikket elevene blir splittet så forsvinner noe av følelsen av likhet og likeverd. Loven er klar på at skolen ikke skal drive med forkynnelse. Rektor vil diskutere dette med sine lærere og kolleger, og ønsker også tilbakemelding fra FAU på hvordan Foreldrerådet stiller seg til å avvikle praksisen med å tilby dette i skoleregi.</p> <p>Tas opp på FAU-møte i november</p>
11	Erstatningsskole ved planlagt rehabilitering av Storetveit Skole		<p>Erstatningsskole i rehabiliteringsperioden blir Ulriken skole. Antatt oppstartsdato for rehabilitering av Storetveit er januar 2027, men ingenting er endelig avklart</p>
12	Klasseturer		<p>Overnattingstur til Herdla for 9.klassinger på forsommeren skal fortsette. En natts overnatting. Det er tenkt at de som nå går i 10.klasse og gikk glipp av turen før sommeren, får ny mulighet nå på høsten</p>

Neste FAU-møte 1.oktober kl 19:00-20.30 på Personalrommet

For FAU 3.september 2025

Tom Løvik, referent